contratação de empresa para prestação de serviços de 

reprografia com sessão de equipamentos, destinado atender as necessidades das 

diversas Secretarias Municipais, Vencedoras com menor preço por item: LOTE 01 

REPROS SOLUÇÕES EM DOCUMENTOS LTDA - EPP, com valor unitário mensal 

de R$ 17.284,00 (dezessete mil duzentos e oitenta e quatro reais); LOTE 02 - 

REPROS SOLUÇÕES EM DOCUMENTOS LTDA - EPP, com valor unitário mensal 

de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). Caratinga 26 de novembro - Victor 

Pedra Rocha – Pregoeiro.